

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277018965
---	-----------------------	----------------

2	05/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:51:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს მაჯიდ ალ ფუტაიმ ჰიპერმარკეტს ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404923749 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N49 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	203852937 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე
---	--

7	ჰიპერმარკეტი ისთ ფონთი, თვალჭრელიძის 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საახალწუ სუვენირი	6925379598450	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
2	XMAS დეკო	3613867273509	ცალი	1.0000	21.9000	21.9000
3	GON უთოს სადგ	8692531000615	ცალი	2.0000	5.9500	11.9000
4	XMAS დეკო	3609232840179	ცალი	4.0000	2.9500	11.8000
5	საახალწლო გან 10მ	7562533125283	ცალი	5.0000	4.9500	24.7500
6	XMAS დეკო	3609232840254	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000
7	ხელსახოცი	3838952011587	ცალი	2.0000	1.5500	3.1000
8	ხელსახოცი	3838952008679	ცალი	1.0000	1.5500	1.5500
9	საახალწუ სუვენირი	1680717112228	ცალი	1.0000	5.9500	5.9500
10	XMAS SOUVENIR	6925379605950	ცალი	1.0000	1.4500	1.4500

13	1034.7 - ერთი ათას ოცდაათობხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:54:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0277018965 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მაგიდის საფენი	6925379602270	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
12	ბაგი მასტიკა	7290003395446	ცალი	3.0000	12.9500	38.8500
13	ბაგი პარკეტ მოვლა	7290003395583	ცალი	1.0000	9.9500	9.9500
14	სანტა კლაუსი	7562533125382	ცალი	5.0000	1.4500	7.2500
15	სათლი WUXIN163	5369524712062	ცალი	1.0000	5.4500	5.4500
16	საახალ დეკ ბალიში	2000001618554	ცალი	2.0000	12.9000	25.8000
17	240CM TIN GARLAND	3614611265290	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000
18	XMAS დეკო 8მ	3614611288671	ცალი	3.0000	9.9000	29.7000
19	25G ANGEL HAIR DE6	3614611288626	ცალი	3.0000	3.9500	11.8500
20	მქრ ბრჯე 100 ნ თეთ	5004445444974	ცალი	5.0000	9.9000	49.5000
21	ყოვლის სპრეი 24640	9635976606065	ცალი	2.0000	1.9500	3.9000
22	7.5CM GARLAND DE62	3614611288749	ცალი	1.0000	3.9500	3.9500
23	20CM TREE TOP DE62	3614611288633	ცალი	2.0000	5.9500	11.9000
24	მაგიდის ტილო	7290012514258	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
25	მიკროფონი ჩვარი	6959125702563	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000
26	წვიმა	7562533125399	ცალი	3.0000	1.9500	5.8500
27	ხელ 25-23 160	4860004550378	ცალი	1.0000	1.2500	1.2500
28	ნაძვისხე 120სმ	3614611284499	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
29	ჯამი 24სმ	8010059001110	ცალი	1.0000	3.6500	3.6500
30	თერმოსი 1ლ	8956465453528	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
31	ნამ სათ ნაკ	3614611291022	ცალი	6.0000	14.9000	89.4000
32	ნაძვისხის სათ ნაკ	3614611291107	ცალი	1.0000	7.3500	7.3500
33	35CM TREE TOP DE62	3614611288657	ცალი	1.0000	5.9500	5.9500
34	ბაფთ ნაკ 6ც N8 1	2016080800810	ცალი	3.0000	0.9000	2.7000
35	მიკრობოქს მაგ ტილო	7290012514241	ცალი	1.0000	4.5500	4.5500
36	XMAS CANDEL	9892102010060	ცალი	2.0000	3.9500	7.9000
37	ნაძვისხის ნათ	3613866524701	ცალი	2.0000	39.9000	79.8000
38	პალმოლივი საპონი	8693495034579	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
39	პალმოლივი საპონი	8693495034555	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
40	პალმოლივი საპონი	8693495033046	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
41	პუფი	808888888448	ცალი	2.0000	19.9000	39.8000
42	ნაძვისხე 210სმ	3614611302865	ცალი	2.0000	99.0000	198.0000

13 1034.7 - ერთი ათას ოცდაათობხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/12/2016 17:54:49

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2016, 11:01:05

0277018965 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	ჩაიდანი IL1015 ILI	6630014522485	ცალი	2.0000	19.9000	39.8000
44	ახლწ TREE 1.5M WHT	3609231024099	ცალი	1.0000	69.9000	69.9000
45	RONIG მეტ ურნა 12	3000012345127	ცალი	1.0000	43.9000	43.9000
46	YORK FLATMOP	5903355085812	ცალი	1.0000	29.9000	29.9000
47	იატაკის ჯოხი ხის	9009998888417	ცალი	1.0000	7.5500	7.5500
48	აქანდაზი&ცოცხი	2000000750040	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
49	ასანთი 1ც	48602075	ცალი	3.0000	0.0500	0.1500

13 1034.7 - ერთი ათას ოცდაათობმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:54:49

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2016, 11:01:05